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	Warszawa, 23.09.2015 r.

KOMUNIKAT nr 7
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 75/DE/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy możemy wysłać dokumenty i ofertę za pomocą DHL?  
Odpowiedź
Tak, mają być dostarczone fizycznie przed terminem otwarcia ofert.

Pytanie nr 2
Mamy wątpliwość dotyczącą załącznika nr 4: Wzór umowy. Czy jest możliwe zrobienie zmian w tym dokumencie?
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie 3 w  Komunikacie 3 do niniejszego postępowania.

Pytanie nr 3
Czy można negocjować wzór umowy po wygraniu przetargu?
Odpowiedź
Odpowiedź na to pytanie znajduje się w Komunikacie nr 3 do niniejszego postępowania. 

Pytanie nr 4
Przeczytaliśmy Ustawę, ale mamy wątpliwość dotyczącą definicji Grupy Kapitałowej. „Coriolis Composites Technologies” należy do grupy z kilkoma jednostkami (jak napotkaliśmy w załączniku 1c) ale właściwie nie uważamy, że nasza grupa jest grupą kapitałową w rozumieniu ustawy. Czy możecie Państwo nam pomóc i wytłumaczyć sens grupy kapitałowej w świetle tej ustawy?
Odpowiedź
Cechą charakterystyczną grupy kapitałowej jest występowanie w niej ‎dwóch kategorii podmiotów: przedsiębiorcy dominującego (przedsiębiorca ‎kontrolujący) oraz przedsiębiorców zależnych (przedsiębiorca ‎kontrolowany). Poprzez kontrolę należy rozumieć wszelkie formy bezpośredniego lub ‎pośredniego uzyskania przez przedsiębiorcę uprawnień, które osobno albo ‎łącznie, przy uwzględnieniu wszystkich okoliczności prawnych lub ‎faktycznych, umożliwiają wywieranie decydującego wpływu na innego ‎przedsiębiorcę lub przedsiębiorców- art. 4 pkt. 4 ustawy o ochronie ‎konkurencji i konsumentów. Przykłady zależności określono w treści ‎wskazanego artykułu.
							
Przewodniczący Komisji 
ds. zamówień publicznych
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